Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
Первое заседание четвертого созыва
Решение
13 сентября 2018 года                                                                                    № 001/01-04
О результатах выборов в Совет депутатов Безымянского муниципального образования четвертого созыва и прекращения полномочий Совета депутатов Безымянского муниципального образования третьего созыва
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, решением Территориальной избирательной комиссии Энгельсского муниципального района от 10 сентября 2018 года № 01-07/886-Р «Об установлении общих результатов выборов депутатов в Совет депутатов Безымянского муниципального образования третьего созыва по многомандатным избирательным округам»,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1. Признать Совет депутатов Безымянского муниципального образования четвертого созыва правомочным осуществлять свои полномочия в соответствии с Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области.
2. Прекратить полномочия депутатов Совета депутатов Безымянского муниципального образования третьего созыва 2013-2018 гг. как коллегиального органа с 13 сентября 2018 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Безымянского
муниципального образования                                                                  Е.Ю. Услонцева

[bookmark: _GoBack]